Pr~f~itura d~ Muni~ipi~ de Angatuba
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 102/2021
De 22/02/2021

JOÃO DAMASCENO DOS SANTOS, Prefeito

interino do Município de Angatuba do Estado de São

Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por

Lei:

Artigo l º) EXONERAR, por motivo de falecimento,, ROQUE DISCHER, portador do

RG 21.599.051-1 SSP/SP, do cargo em comissão de Assessor de Gabinete, referência "f',

lotado junto a Secretaria Municipal Habitação, Obras e Serviços Públicos.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATVBA, 22 DE FEVEREIRO DE 202 1.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 22/02/202 1.

Rua João Lopes FIiho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 - INTERNET:

www.anoatuba.sp.gov.br